2017 年 11 月 10 日

中国四国支部運営委員 各位

サービス連合西日本地方連合会

中国四国支部長 米本 和男

第 2回中国四国支部運営委員会の開催について

日頃のご健闘に敬意を表します。

下記の通り、第 2回中国四国支部運営委員会を開催しますので、ご出席をお願いします。。

記

と き 2017 年 12月 13 日（水）14：00 ～

ところ 中国四国支部事務所

議 題 １．本部・地連活動報告

２．支部活動担務の進捗確認について

３．その他

※ 会議終了後、懇親会（参加費 3,000 円）を開催いたします

以 上

12.13 第 2 回 中国四国支部運営委員会    報告期限 12 月 5 日（火）

組合名（           ）労働組合

いずれかに○印を記入してください

 ↓           ↓

運営委員氏名（        ）会議 出席 ・ 欠席  懇親会 参加・不参加

運営委員氏名（        ）会議 出席 ・ 欠席  懇親会 参加・不参加

西日本地連 Fax ０６―６４５９―３１５０
E-mail： west-j@net-stu.com